Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107901
601

000750107901
611

000750179162
543

000750179164
971

000750137281
346

000750649501
084

000750137281
345

000750137280
091

000750101832
203

000750102054
066

000750081002
918

000750649501
957

000750300024
003

CLAVE

PROD SERV

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50171551-Sal
de mesa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50401806-
Frijoles negros

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50401844-
Frijoles pinto

50221101-
Grano de
cereal

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181906-Pan
de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131612-
Huevos en la

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ITALPASTA P

ITALPASTA P

SAL YD FL

SCH NEGRO

AC AU 800

SCHPINTO

SCHE ARROZ

SPAGH 25

NUTRI P

PAN

AU 30PZ

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 7.50,Impuesto: 002

Base: 22.00,Impuesto: 00
GV PANMOLIDO

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 96.00,Impuesto: 00
HUEVO BLANCO

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

30 de Enero del 2025

15:42:55

IMAZAB8927

3F1126FD-FAT76-446F-B3B0-CC3929BCA191

UNIDAD

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$51.00

6 Importe: $0.00
$96.00

6 Importe: $0.00
$98.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$9.50

$9.50

$22.00

$18.00

$40.00

$87.00

$10.00

$17.50

$36.00

$96.00

$51.00

$96.00

$98.00

$2.00

$2.00

$12.00

$6.00

Pagina 1 de 2



cascara de
gallina

Base: 98.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 414727672565645349814 TR No: 4648

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $590.50
DESCUENTO ($22.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $568.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]3F1126FD-FA76-446F-B3B0-CC3929BCA191|2025-01-
30T16:43:55|SST060807KU0|KQ61PB32wWrFydnHAMDGV4KYtGxLMam/9iHpvevt5MP/XenE1XpG3iFCdI21i/jdj6J2JsSwMTc8Z9VWxoaNCecJA4MjMGPY 8lJ06uHwLb1k5iz1czESDrDU/PBzRU
3Gf10503b8Y+gD3mICMovQjJOtISEOzve/yROeBvfq3/Wo5p+76 WGFBWWZI0XqH941btB9aEHH4pJwQMYL70RBO5ehkrh7HzfoNUmMuQG YoRTY O6soma+
DPhcmiTuCdKCelsCCSk5XsK3FPdngqVE1uP+3+dShH8CoM+mCGoOGtfg2mCoTtD1Xj1Awilv7uxsyMR5QrdJOSHULvpO+TPMUVTNQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KQ61PB32wWrFydnHAmMDGV4KYtGxLMam/9iHpvcvt5MP/XenE1XpG3iFCdI21i/jdj6J2JsSwMTc8Z9VWxoaNCecJA4MjMGPY 81J06uHwLb1k5iz1czE5SDrDU/PBzRU3Gf10503b8Y +
gD3mJCMovQjJOtISEOzve/yROeBvfq3/Wo5p+76 WGFBWWZI10XqH94IbtB9aEHH4pJwQMY L7ORBO5ehkrh7HzfoNUmMuQG YoRTY O6soma+DPhcmiTuCdKCelsCCSk5XsK3FPdnqVE1uP+3+
dShH8COM+mCGoOGtfg2mCoTtD1Xj1AWilv7uxsyMR5QrdJOSHULVpO+TPMUVTNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XGjX7pCiT01PCbxJgWoDING4kZHNyagTD/c1CPIgWHLmMUmMj6xoWan1zmnoj5IXkWYV7pTQcl1ziXRtABDOt2haRAB05BFWK 2WIflzueozzc9QX9IDFDjulhG XaPY D3IDKiCoB3kWakyColSSZI
Zsyg6+wQuZGSCO2DJ3fGZGsftS2cf6Wn7ulE3Y65ULLOcXzGz/gtbJauz3Y mZSz/QCpWARKvmIbkTI+yRzIAqEe9snfNpyKvzDYW/GWI1rWF6vyquwPERcrréb3L1ij4xPj2edobFG5sEgFLz+
JoKf3UB6INZ2EGGXMvdfjrg6QhyEx4c0zJeoTYbM4PISEbYOViA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 30 de Enero del 2025 15:42:55
Fecha y hora de certificacion: 30 de Enero del 2025 16:43:55

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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